1

EDITAL PROEX Nº 103/2025

A Pró-Reitoria de Extensão, Cultura e Sociedade da Universidade Estadual de

Londrina, considerando a seleção de projetos para o Edital nº 01/2024 - UGF -

Programa Universidade Sem Fronteiras (USF), da Superintendência Geral de

Ciência, Tecnologia e Ensino Superior-SETI e considerando o Edital PROEX nº

098/2025, torna público o presente Edital de Homologação a Data de

Entrevistas para seleção de Bolsistas Estudantes de Graduação para

atuação no Projeto de Extensão “GRADES EM TRANSGRESSÃO

CONSOLIDAÇÃO E AMPLIAÇÃO:  NOVOS  HORIZONTES  DE  INCLUSÃO

E  INOVAÇÃO SOCIAL PARA MULHERES”:

1. Candidatos:

Nome Formação Homologada
Razão do

Indeferimento

Data, hora e

local da

entrevista

Tamiris de

Carvalho

Ferreira

Geografia Deferida -

19/03/2025

8h30

Via Google Meet

Ana Beatriz

Lacerda da

Silva

Psicologia Deferida -

19/03/2025

8h45

Via Google Meet

Jonathan

Barbieri da

Silva

Geografia Deferida -

19/03/2025

9h00

Via Google Meet

Polyana

Marin Geografia Deferida -

19/03/2025

9h15

Via Google Meet

Marcos

Eduardo

Ferrari de

Marques

História Indeferido*

Área de

atuação não

habilitada

(História).

-

Laura

Bredariol

Gonçalves

Psicologia Indeferido**
Ausência de

Anexo II.
-

2

2. Modalidade da entrevista:

A entrevista ocorrerá de forma remota, via Google Meet. O link para a entrevista

será enviado no e-mail cadastrado no momento da inscrição. O não

comparecimento acarretará a exclusão da/o candidata/o desse processo

seletivo.

Londrina, 17 de março de 2025.

Profª Drª Zilda Aparecida Freitas de Andrade

Pró-Reitor de Extensão, Cultura e Sociedade

		2025-03-17T16:57:52-0300